
NOVINKA

NOVINKA

1490
18,90

499,-
799,- -37%

2990
59,90 -50%

179,-
252,-

1290
27,20

11990
194,-

1990
27,90

369,-
499,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 5. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.  

Magnesia
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč 
• 14,90 Kč 

  

Závěsné křeslo
• 1 ks • 100 × 130 cm 
• nosnost 100 kg

Bohemia chips 
Z Pece
• 100 g 

Zmrzlina Grom
• 460 ml 
• 100 ml = 38,92 Kč 
• 179 Kč 

Zmrzlina Míša
• 55 ml • 100 ml = 23,45 Kč 
• 12,90 Kč 

Zmrzlina 
Magnum mini
multipack
• 330 ml 
• 100 ml = 36,34 Kč 
• 119,90 Kč 

Beefeater Gin
• 40%, 37,5% Pink 
• 0,7 l
• 1 l = 527,15 Kč 
• 369 Kč 

Radegast 
Ryze hořká 12
• světlý ležák 
• 0,5 l 
• 1 l = 39,80 Kč 
• 19,90 Kč 

AKČNÍ KATALOG
SE SKVĚLÝMI CENAMI

NEPORAZITELNÉ

 PLATÍ OD 4. 6. DO 17. 6. 2025

23K_Holiday_HM_2025_s01.indd   123K_Holiday_HM_2025_s01.indd   1 26.05.2025   20:15:5826.05.2025   20:15:58



DOUBLEHAZELNUT
DOUBLEHAZELNUTNOVINKA

7990
119,90

3990
54,90

3990
64,90

1290
27,20

11990
194,-

3690
54,90

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
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Magnum 
Zmrzlinová 
bomboniera
• 144 ml
• 100 ml = 55,49 Kč 
• 79,90 Kč 

Zmrzlina 
Míša
• 55 ml • 100 ml 
= 23,45 Kč 
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

Zmrzlina Magnum mini multipack
• 330 ml • 100 ml = 36,34 Kč • vybrané druhy 
• 119,90 Kč 

Zmrzlina Oreo 
Sandwich
• 110 ml • 100 ml 
= 36,28 Kč 
• 39,90 Kč

Zmrzlina Milka
• 90 ml 
• 100 ml = 44,34 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Zmrzlina  
Kit Kat
• 90 ml
• 100 ml = 41 Kč 
• 36,90 Kč

▼ 
Ne

jni
žší

 ce
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sle
dn

ích
 30

 dn
í u

 ná
s.
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DOUBLEHAZELNUT
DOUBLEHAZELNUT

NOVINKA

NOVINKY

NOVINKY

9990
199,-

10990
149,90

159,-
243,-

10990
139,90

6990
89,90 -22%

7290
94,90 -23%

7990
97,30

12490
155,-

12490
169,-

9990
136,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 5. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Zmrzlina 
Manhattan
• 1,4 l • 100 ml = 7,14 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Zmrzlina 
Snickers multipack
• 270–301,8 ml
• 100 ml od 36,42 Kč
• vybrané druhy
• 109,90 Kč 

Zmrzlina Ben & Jerry's
• 427–465 ml • 100 ml od 34,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 149,90 Kč 

Zmrzlina  
Calippo Max Mix 
multipack
• 525 ml • 100 ml = 20,94 Kč 
• 109,90 Kč 

Česká chuť 
Zmrzlina 
• 460 ml  
• 100 ml = 15,20 Kč  
• vybrané druhy

Zmrzlina Prima
• 900 ml • 100 ml = 8,10 Kč 
• vybrané druhy

Zmrzlina Algida Smile
• 900 ml • 100 ml = 8,88 Kč
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Zmrzlinový koláč jablečný
• 600 g • 100 g = 20,82 Kč 
• 124,90 Kč 

Zmrzlina 
Twister mini multipack
• 400 ml • 100 ml = 24,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Zmrzlina Cornetto multipack
• 540 ml • 100 ml = 23,13 Kč 
• 99,90 Kč

3

LEDOVÉ
OSVĚŽENÍ
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T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L

NOVINKY

97
MASA

9990
129,90 -23%

5990
69,90 -14%

9990
124,90 -20%

5990
77,90 -23%

5990
79,90 -25%

10990
139,90 -21%

9990
119,90 -16%

9990
129,90 -23%

8990
109,90 -18%

8990
109,90 -18%

12990
169,- -23%

12990
169,- -23%

GRILUJTE S CHUTÍ 
ČESKÉHO PIVA

Albert 
Marinovaný vepřový steak na pivu 
• masný polotovar • 450 g 
• 1 kg = 222 Kč

Albert Masová 
klobása na pivu
• masný polotovar 
• 300 g • 1 kg = 199,67 Kč

Albert 
Camembert na gril
• 4× 100 g 
• 100 g = 24,98 Kč 
• vybrané druhy 

Albert 
Hellenikos
• 200 g • 100 g = 29,95 Kč 
• vybrané druhy 

Albert 
Oštěpky uzené
• 175 g • 100 g = 34,23 Kč 

Albert 
Grilovací set Marengo
• masný polotovar • 1 kg 

Albert
Kuřecí gril mix Gurmán
• masný polotovar • 1 kg 

Excellent Burger Wagyu
• masný polotovar • 160 g 
• 1 kg = 624,38 Kč 

Albert  
Marinovaný vepřový 
Back bacon
• masný polotovar • 310 g • 1 kg = 290 Kč 

Albert Marinované 
vepřové medailonky 
mango a kokos
• masný polotovar • 400 g 
• 1 kg = 224,75 Kč 

Excellent 
Vepřová žebra na pivu
• sous vide • chlazená • 600 g 
• 1 kg = 216,50 Kč 

Excellent 
Vepřové koleno 
s pivní marinádou
• sous vide • chlazené 
• 600 g • 1 kg = 216,50 Kč 

4
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T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L

85
MASA

85
MASA

540 g

85
MASA

85
MASA

85
MASA

85
MASA

NOVINKA

NOVINKA

3690
46,90 -21%

4490
59,90 -25%

4690
59,90 -21%

159,-
199,- -20%

2190
29,90 -26%

1390
18,90 -26% 7490

89,90 -16%

1 KREDIT 
NAVÍC

1890

BEZ
APLIKACE 7490
6990
99,90 -30%

7490
89,90 -16%

3690
46,90 -21%

Albert  
Vepřové 
klobásky gril
• 170 g 
• 100 g = 21,71 Kč 

Albert  
Grilovací cigáro mix
• 230 g • 100 g = 19,53 Kč 

Albert 
Klobásy 
se sýrem
• 220 g 
• 100 g = 21,32 Kč 

Albert  
Párty mix klobásky
• 540 g • 100 g = 29,45 Kč 

Královská 
klobása
• cena za 100 g 

Špekáčky
• cena za 100 g 

Albert 
Špekáčky 
PIRI-PIRI
• 480 g 
• 100 g = 15,61 Kč  
bez Aplikace / 
14,57 Kč Aplikace  

Albert 
Bio 
Špekáčky
• 300 g 
• 100 g = 24,97 Kč 

Albert Uzená plec
• cena za 100 g • balení cca 800 g 

Albert Chorizo 
BBQ Dolce
• 290 g 
• 100 g = 25,83 Kč 

Albert 
Pikantní 
klobásky
• 170 g 
• 100 g = 21,71 Kč 

5
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85
MASA

97
MASA

8990
119,90 -25%

3 KREDITY 
NAVÍC

10990
139,90 -21%

3 KREDITY 
NAVÍC

6990
99,90 -30%

1 KREDIT 
NAVÍC

12990
179,- -27%

3 KREDITY 
NAVÍC

7490
89,90 -16%

1 KREDIT 
NAVÍC

ZA CENU ne

990
11,90 -16%

1 KREDIT 
NAVÍC ZA CENU ne

3490
59,90 -41%

1 KREDIT 
NAVÍC

ZA CENU ne

4490
64,90

1 KREDIT 
NAVÍC

ZA CENU ne

2990
39,90 -25%

1 KREDIT 
NAVÍC

14990
199,- -24%

1 KREDIT 
NAVÍC

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 5. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

Nature‘s Promise 
Bio Rajčata 
keříková
• 500 g • 100 g = 6,98 Kč 

Nature's Promise 
Veggie Bio Kimchi natur
• chlazené • balené • 350 g
• 100 g = 42,83 Kč 

Nature's Promise 
Bio Kečup
• 530 g • 100 g = 8,48 Kč 
• 44,90 Kč 

Bio Farmářské 
klobásky
• 200 g • 100 g = 34,95 Kč 

Nature's Promise  
Bio Hovězí burger
• masný polotovar • 260 g  
• 1 kg = 345,77 Kč 

Nature's Promise 
Bio Trhané vepřové
• sous vide • chlazené 
• 300 g • 1 kg = 366,34 Kč 

Nature's Promise 
Bio Marinovaná vepřová 
pečeně bez kosti
• masný polotovar • 350 g 
• 1 kg = 371,14 Kč 

Bio Bulka 
hamburgerová
• 70 g • 100 g = 14,15 Kč 

Albert 
Bio Špekáčky
• 300 g 
• 100 g = 24,97 Kč 

Nature's Promise 
Bio Camembert
• 120 g • 100 g = 24,92 Kč 

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná,  nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných  produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 6
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3990
46,90 -14%

3990
46,90 -14%

3990
46,90 -14%

3990
49,90 -20%

179,-
299,- -40%

179,-
299,- -40%

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 5. 2025. 
Nelze garantovat,že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  informací na straně 22.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 5. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

www.penam.cz            FIT DEN             PENAMFITDEN

Večerní chlebík
• krájený • balený 
• 250 g • 100 g = 15,96 Kč

Ranní chlebík 
s vitamnínem D
• krájený • balený 
• 250 g 
• 100 g = 15,96 Kč

Sporty chléb
• krájený • balený 
• 350 g • 100 g = 11,40 Kč

Chléb Vital
• krájený • balený 
• 320 g • 100 g = 12,47 Kč

Karamel     Med

Medovník
• balený • 850 g 
• 100 g = 21,06 Kč  

Medovník
• balený • 900 g 
• 100 g = 19,89 Kč 

7
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DRINKY
PRO CHVÍLE POHODY

1 ks za 76,40 Kč

339,-
459,-

299,-
359,-

599,-
699,-

2990
44,90

369,-
499,-

299,-
489,-

229,-
269,- -14%

699,-
799,- -12%

499,-
739,-399,-

629,-

349,-
529,-

329,-
479,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 5. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Hendrick's Gin
• 41,4% • 0,7 l 
• 1 l = 998,58 Kč

Jameson Whiskey
• 40% • 0,7 l • 1 l = 498,58 Kč 
• 349 Kč 

Absolut 
Vodka
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 470 Kč 
• 329 Kč 

Captain Morgan
• 35% • 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč 
• 299 Kč 

Legendario Elixir
• 34% • 0,7 l • 1 l = 570 Kč 
• 399 Kč 

Beefeater Gin
• 40%, 37,5% Pink 
• 0,7 l • 1 l = 527,15 Kč 
• 369 Kč 

Jack Daniel's
• 40%, 35% Honey 
• 0,7 l 
• 1 l = 712,86 Kč 
• 499 Kč 

Havana Club 
3 Años
• 37,5% • 0,7 l 
• 1 l = 484,29 Kč 
• 339 Kč 

Malibu Likér
• 21% • 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč 
• 299 Kč 

Plantation 
Grande Réserve
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 855,72 Kč 
• 599 Kč 

Le Coq 
Cocktail
• 4,7% • 330 ml 
• 100 ml = 9,07 Kč
• různé druhy 
• 29,90 Kč 

Aperol Spritz
• 9% • 3× 200 ml 
• 100 ml = 38,16 Kč 

8

LETNÍ
OSVĚŽENÍ
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NOVINKA

NOVINKA

1 ks za 24,98 Kč

3490
39,90 -12%

3190
34,90

2790
34,90

1290
16,90

2990
37,90

2490
47,90

3290
45,90

3990
44,90

7490
99,90

13990
199,-

1990
29,90 -33%

9990
149,90

3190
36,90

1990
29,90 -33%

2690
36,90

1590
19,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 5. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Arizona Ledový čaj
• 450 ml • 100 ml = 7,76 Kč 

Thomas Henry
• 200 ml 
• 100 ml = 15,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 31,90 Kč

Cans
• 330 ml • 100 ml = 8,46 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč

Guarana
• energetický nápoj • 0,5 l 
• 1 l = 39,80 Kč • vybrané druhy

Mattoni
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 8,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

Mattoni 
imuno
• ochucená 
minerální voda 
• 0,7 l • 1 l 
= 28,43 Kč 
• vybrané druhy 

Pepsi/Mirinda
• 1,5 l • 1 l = 17,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

Sanpellegrino
• 330 ml 
• 100 ml = 9,07 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Coffizz
• voda s kofeinem • 0,5 l • 1 l = 63,80 Kč 
• vybrané druhy • 29,90 Kč 

Jupí Sirup
• 3 l • 1 l = 46,64 Kč 
• vybrané druhy 
• 139,90 Kč 

Pfanner 
Ledový čaj
• 1,5 l • 1 l = 16,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 23,90 Kč 

Coca-Cola/Sprite
• 1,5 l • 1 l = 21,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 31,90 Kč 

Cappy Pulpy
• 1 l 
• vybrané druhy
• 39,90 Kč 

Pfanner Džus, 
nektar a nápoj
• 2 l • 1 l = 37,45 Kč 
• vybrané druhy 
• 74,90 Kč

Red Bull 
4pack
• energetický 
nápoj 
• 4× 250 ml 
• 100 ml = 9,99 Kč 
• 99,90 Kč 

Mattoni
• ochucená 
 minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 10,60 Kč 
• 14,90 Kč 

9

LETNÍ
OSVĚŽENÍ
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OSVĚŽENÍ
RŮZNÝCH CHUTÍ

1 ks za 24,17 Kč

1 ks za 21,63 Kč

6490 249,-
299,- -16%

145,-

6990
89,90

2390
28,90 -17%

3490
49,90

1890
28,90

1090
17,90

1890
22,90 -17% 1190

16,90

4290
57,90

1390
17,90

1790
23,90

5990
74,90 -20%

1790

2190
29,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku d. m. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 5. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Budweiser Budvar Original Thermobag
• světlý ležák • 6× 0,5 l • 1 l = 83 Kč • 0,5 l = 41,50 Kč 

Radegast Rázná 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 27,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 13,90 Kč 

Budweiser Budvar 
Original/Budvar 33
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 37,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 19,90 Kč 

Staropramen 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 11,90 Kč 

Primátor 11
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 21,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 10,90 Kč 

Radegast 
Temně hořká 12
• polotmavý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 17,90 Kč 

Corona
• světlý ležák • 355 ml 
• 100 ml = 9,83 Kč 
• 32,90 Kč 

Stella Artois
• světlý ležák • 330 ml 
• 100 ml = 5,73 Kč 

Braník
• světlé výčepní pivo 
• 2 l • 1 l = 21,45 Kč 
• 0,5 l = 10,73 Kč 
• 42,90 Kč 

Pilsner Urquell 6pack
• světlý ležák • 6× 0,33 l 
• 100 ml = 7,32 Kč 
• záloha 
na láhev 3 Kč 

Summer ALE
• svrchně kvašené pivo  
• 3× 0,5 l • 1 l = 43,27 Kč  
• 0,5 l = 21,63 Kč 
• záloha na láhev 3Kč	

Tyrell's Chipsy
• 150 g • 100 g 
= 46,60 Kč • vybrané 
druhy • 69,90 Kč 

Cizrnové chipsy
• 65 g • 100 g = 36,77 Kč 
• vybrané druhy 

Maretti Bruschette
• 70 g • 100 g = 25,58 Kč 
• vybrané druhy 

Indiana Jerky
• 25 g • 100 g = 239,60 Kč 
• vybrané druhy 

Bohemia Tyčinky
• 80 g • 100 g = 27,38 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

10
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1 ks za 15,48 Kč

1 ks za 16,86 Kč
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NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku d. m. 2025. 
Nelze garantovat,že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  informací na straně 22.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku d. m. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 5. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Heineken
• světlý ležák 
• 4× 0,33 l 
• 100 ml = 4,84 Kč 

Frisco
• 330 ml • 100 ml = 6,03 Kč 
• vybrané druhy 
• záloha na láhev 3 Kč
• 18,90 Kč 

Starobrno 
Medium/ 
Starobrno BITR
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 31,80 Kč 
• 15,90 Kč 

Strongbow
• 440 ml • 100 ml = 4,30 Kč 
• vybrané druhy 
• 18,90 Kč 

Staropramen 12
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 33,80 Kč 
• 16,90 Kč 

Braník 10
• světlé 
výčepní 
pivo • 0,5 l 
• 1 l = 29,80 Kč 
• 14,90 Kčt 

Krušovice Bohém 
8pack
• světlý ležák • 8× 0,5 l 
• 0,5 l = 16,86 Kč 
• 1 l = 33,73 Kč 
• 142,90 Kč 

Gambrinus Original 10 6pack
• světlé výčepní pivo • 6× 0,5 l 
• 1 l = 30,97 Kč • 0,5 l = 15,48 Kč 
• 92,90 Kč 

Budvar 33
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 39,80 Kč 
• 19,90 Kč 

Birell
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 17,90 Kč 

Krušovice Hořké nealko
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 27,80 Kč 
• 12,90 Kč 

Birell Active
• nealkoholické pivo 
ochucené • 0,5 l 
• 1 l = 37,80 Kč 
• vybrané druhy Birell

• nealkoholické 
pivo ochucené 
• 0,5 l • 1 l = 37,80 Kč 
• vybrané druhy 

Velkopopovický 
Kozel 11/
Gambrinus 
Patron 12
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 35,80 Kč 
• 16,90 Kč 

11

LÉTO PLNÉ
AKCÍ
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NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 5. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 5. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Mionetto 
Prosecco 
DOC Treviso 
Brut
• Itálie • 0,75 l  
• 1 l = 252 Kč 
• 169 Kč 

Masso Antico
Primitivo
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 318,67 Kč 
• 199 Kč 

Templářské sklepy 
Čejkovice
• přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

 

Vinný dům 
Bzenec
• Bag in Box 
• 3 l • 1 l = 43,30 Kč 
• 129,90 Kč 

Una Frizzante
• Itálie • 200 ml • 100 ml = 7,45 Kč  
• vybrané druhy 

Paul Mas
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 159,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 119,90 Kč 

Bohemia MINI
• 250 ml • 100 ml = 11,96 Kč 
• 29,90 Kč 

Viña Tarapacá
• Chile • 0,75 l 
• 1 l = 146,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Vinařství Ludwig
• Prime Line • 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

De Angeli Prosecco DOC 
Millesimato brut
• Itálie • 0,75 l  
• 1 l = 186,54 Kč 
• 139,90 Kč 

&SECCO
• 250 ml 
• 100 ml = 13,96 Kč 
• 34,90 Kč 

Vinium Frizzante
• 250 ml • 100 ml = 15,16 Kč 
• 37,90 Kč 

Brise de France
• Bag in Box • Francie  
• 3 l • 1 l = 93 Kč  
• 279 Kč

Cielo Prosecco 
Frizzante DOC
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 
• 109,90 Kč 

12

DRINKY
PRO SETKÁNÍ S PŘÁTELI
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NOVINKY
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NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 5. 2025. 
Nelze garantovat,že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  informací na straně 22.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 5. 2025. 

Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

Vím, jak je těžké vybrat si v rozmanitém světě vín to, které si užijete. 
Proto pro značku Sommelier Collection pečlivě vybírám v každé cenové  
kategorii ta nejlepší vína a za svůj výběr ručím svým jménem.

Prosecco DOC
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 238,67 Kč 
• 179 Kč 

Prosecco 
DOC Rosé
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 252 Kč 
• 169 Kč 

Tramín 
červený
• Bag in Box 
• 2,25 l 
• 1 l = 106,23 Kč 
• vybrané druhy 
• 239 Kč 

Müller Thurgau
• 0,75 l • 1 l = 133,20 Kč 
• 99,90 Kč 

 

Tramín červený
• přívlastkové víno 
• 0,75 l • 1 l = 186,54 Kč 
• 139,90 Kč 

Prosecco DOCG
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 292 Kč 
• 219 Kč 

Myanard's 
Porto
• Portugalsko 
• 0,75 l 
• 1 l = 238,67 Kč 
• 179 Kč Bordeaux 

Château 
de Saillans
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 
• 99,90 Kč 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Frizzante  
Bianco/
Rosato
• 250 ml 
• 100 ml 
= 15,96 Kč 
• 34,90 Kč 

Pinot Grigio
• Itálie  • 0,75 l 
• 1 l = 173,20 Kč 
• 134,90 Kč 

Primitivo Rosé
• Itálie • 0,75 l  
• 1 l = 133,20 Kč 
• 109,90 Kč 

Pálava
• přívlastkové víno 
• 0,75 l  
• 1 l = 238,67 Kč 
• 179 Kč 

13
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VYBAVTE SE
NA CHALUPU I NA VÝLETY
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NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 5. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Hellmann's Omáčka 
k masu 250 g
• 100 g = 19,96 Kč • různé druhy 
• 49,90 Kč

Hellmann's Dresink
• 250 ml • 100 ml = 23,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Hellmann's Omáčka
• 250 ml • 100 ml = 23,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Hellmann's  
Omáčka 250 ml
• 100 ml = 19,96 Kč 

 

Hellmann's 
Tatarská omáčka/ 
Majonéza 625 ml
• 100 ml = 11,19 Kč 
• vybrané druhy 

Bud' mistr 
GRILU

14
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VYBAVTE SE
NA CHALUPU I NA VÝLETY
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NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 5. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 5. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Maggi 
Dobrý hostinec
• 142–153 g 
• 100 g od 26,08 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Maggi 5min cup
• 50–61 g 
• 100 g od 57,22 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Vitana Bistro
• 63–72 g  
• 100 g od 41,53 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Vitana 
Velká rodinná 
polévka
• 90–184 g • 100 g od 
18,97 Kč • vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Maggi Nápady
• 30–46 g • 100 g od 65 Kč
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Maggi Magic Asia
• 185 g • 100 g = 18,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Bonduelle 
Good Lunch
• 250 g • 100 g  
= 23,96 Kč 
• vybrané druhy 

Oyakata 
Instantní 
nudle
• 90–96 g 
• 100 g od 38,44 Kč 
• vybrané druhy
• 39,90 Kč 

YumYum 
Instantní 
nudlová 
polévka
• 60–70 g 
• 100 g od 19,86 Kč
• vybrané druhy

EXPRES 
MENU 
Kuře na 
paprice
• 2porcové 
• 600 g 
• 100 g = 21,65 Kč 

Vitana 
Instantní 
polévka
• 14–27 g 
• 100 g od 36,67 Kč 
• vybrané druhy 
• 9,90 Kč 

Vitana 
Omáčka
• 41–83 g 
• 100 g od 36,03 Kč 
• vybrané druhy 

Hellmann's Omáčka
• 250 ml • 100 ml = 23,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Hamé 
Špagetka
• 415 g  
• 100 g  
= 13,23 Kč 

Hamé Paštiky
• 75 g • 100 g = 22,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Franz Josef 
Tuňák steak
• 80 g • 100 g = 57,50 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Bonduelle 
Bon Menu 
Mexicana 
fazole v chilli
• 430 g 
• 100 g = 8,12 Kč 
• 33,90 Kč 

RIO mare 
Paté
• 100 g 
• vybrané druhy 
• 54,90 Kč 

Franz Josef 
Olivový olej 
extra panenský
• 500 ml 
• 100 ml = 29,98 Kč 

15

23K_Holiday_HM_2025_s14-15.indd   1523K_Holiday_HM_2025_s14-15.indd   15 26.05.2025   20:24:3326.05.2025   20:24:33



3990
46,90

3990
46,90 -14%

2490
29,90 -16%

2490
29,90 -16%

5990

2990
4990

2290

1990

990
12,90 -23%

6990

1490
19,90

6990

1690
27,90 -39%

590
7,90 -25%

 
NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 5. 2025. 

Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Dr. Oetker  
Želírovací cukr Extra 2:1
• 500 g  • 100 g = 7,98 Kč 
• 36,90 Kč 

Dr. Oetker Pektin
• 20 g • 100 g = 199,50 Kč 

Dr. Oetker 
Pomůcka ke konzervování 
• 5 g • 100 g = 118 Kč 

Dr. Oetker  
Gelfix Super 3:1 
• 25 g • 100 g = 99,60 Kč 

Dr. Oetker Gelfix 
Extra 2:1
• 25 g • 100 g = 99,60 Kč 

Dr. Oetker 
Kyselina 
citrónová XXL
• 250 g 
• 100 g = 23,96 Kč 

Sklenice  
na zavařování 
s víčkem
• 520 ml 

Skleněná 
láhev 0,5 l
• v nabídce i další velikost 

Sada víček  
na sklenice 
se závitem
• 10 ks v balení 
• s motivem ovoce  
nebo zeleniny

Sklenice na 
zavařování 
s víčkem
• 265 ml 

Alibona DEKO
• 100 g 

Sada šroubovacích 
víček na láhve
• 5 ks v balení 

Vitana Hořčičné 
semínko celé
• 28 g • 100 g = 53,22 Kč 
• 14,90 Kč 

Otvírák 
na sklenice 
a láhve 

Bzenecký ocet kvasný
• 1 l 

16

ČAS PRO LETNÍ
ZAVAŘOVÁNÍ A NAKLÁDÁNÍ

PRO ZAHRADNÍ
PÁRTY
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NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 5. 2025. 
Nelze garantovat,že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  informací na straně xx.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

Nabídka na této straně neplatí pro hypermarkety Brno – Galerie Vaňkovka; Jihlava – OC CityPark; Jindřichův Hradec – Budějovická; Karlovy Vary – OC Varyáda; Náchod – Polská; Olomouc – OC Galerie 
Šantovka; Praha OC Metropole Zličín, OC Arkády Pankrác, OC Galerie Harfa; Tábor – ul. Soběslavská, Varnsdorf – Národní. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

SODASTREAM 
ERRA Black MIRINDA Mpack 
• 1 pack • sada obsahuje: výrobník Terra černý 
– QuickConnect bombička CO2 až pro 80 l  
– láhev Fuse v designu Mirinda o objemu 1 l  
- příchuť Mirinda o objemu 440 ml

Sklenice „jahoda“ 
s brčkem
• 1 ks • 450 ml 

Nápojový automat 
3,75 l
• včetně 4 kelímků na pití 

Krabička na oběd
• obsahuje kelímek a příbor 
• velikost: 16 ×12,5 × 7 cm 

Ubrousky
• 3vrstvé
• 20 ks v balení
• různé designy 
letních květin

Tvořítka 
na zmrzlinu
• 6 ks v balení 
• různé barvy 

Skládací 
chladicí koš
• 1 ks • max.  
objem 35 l 
• vhodný na nákupy, 
piknik 
• zavírání na zip Lara  

Plastová dóza 1,1 l
• 1 ks • v nabídce i další velikosti

Silikonová forma 
na led „květy“
• 1 ks

Dara Skleněný džbán 1,5 l
• 1 ks

Voděodolný ubrus
• 1 ks • 120 × 160 cm  
• 140 × 180 cm od 109,90 Kč 

Kuchyňské nádobí
• materiál melamin • hrnek, miska, talířek • 1 ks 

Kelímek s brčkem 
a víčkem
• 1 ks • 300 ml 
• různé barvy 
• 49,90 Kč 

Sada úložných boxů
• 4 ks • ve 4 barvách  
• 2 malé dózy, 120 ml
• 1 střední dóza, 320 ml
• 1 velká dóza, 700 ml 

Výrobník 
na ledové koule
• 1 ks • ø 7 cm

17

PRO ZAHRADNÍ
PÁRTY
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4990

249,-

7990

599,-
749,- -20%

NA
KUCHYŇSKOU 
KOLEKCI GRILL

-20 %

199,-

9990
156,90

3990
54,90

3990

2990
42,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 5. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně xx.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

Nabídka na této straně neplatí pro hypermarkety Brno – Galerie Vaňkovka , České Budějovice – DOC Mercury, Jindřichův Hradec – Budějovická, Liberec – Budyšínská, Ostrava – Forum Nová Karolína,  
Tábor, ul. Soběslavská, Most – OC Central, Praha – OC Metropole Zličín, OC Arkády Pankrác, OC Galerie Harfa, Karlovy Vary – OC Varyáda, Jihlava – OC CityPark, Olomouc – OC Galerie Šantovka. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Vidlice opékací 
teleskopická
• 1 ks • 72 cm

Nádoba na 
chlazení nápojů
• 22,5 cm 

Albert  
Dřevěné 
brikety
• 2,5 kg 
• 1 kg = 31,96 Kč 

Přenosný gril na dřevěné uhlí
• 1 ks • průměr grilovacího roštu ø 34 cm 

Linteo  
Kuchyňské 
utěrky
• 2vrstvé • 2 role 
• 1 role = 49,95 Kč 
• 92,90 Kč 

Grilovací koš
• 68 cm  
• pochromovaná ocel 

Culinaria 
Servírovací 
tác plastový
• 33 × 18 cm 
• v barvě raspberry, ice 
• 39,90 Kč 

PE-PO  
Podpalovač tuhý
• 40 podpalů
• k podpalování uhlí/dřeva, 
dřevěného uhlí nebo briket

Culinaria Miska plastová 
• 950 ml • v barvě raspberry, ice 
• 29,90 Kč 

18

NALAĎTE SE NA
GRILOVÁNÍ

PŘIPRAVTE SE
NA CESTOVÁNÍ
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9990
Sada cestovních lahví
• 4 silikonové barevné lahvičky 
+ cestovní taštička  

8490

12990
169,- -23%

299,-
399,- -25%

2490
29,90 -16%

259,-
329,- -21%

3990

12990

4990

499,-

499,-

14990
249,- -39%

199,-
299,- -33%

CENA OD

13990

11990

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 5. 2025. 
Nelze garantovat,že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  informací na straně xx.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 5. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně xx.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

Nabídka na této straně neplatí pro hypermarkety Brno – Galerie Vaňkovka , České Budějovice – DOC Mercury, Jindřichův Hradec – Budějovická, Liberec – Budyšínská, Ostrava – Forum Nová Karolína, Tábor, ul. Soběslavská, 
Most – OC Central, Náchod – Polská, Praha – OC Metropole Zličín, OC Arkády Pankrác, OC Galerie Harfa, Karlovy Vary – OC Varyáda, Jihlava – OC CityPark, Olomouc – OC Galerie Šantovka, Varndsdorf – Národní.

Nabídka na této straně neplatí pro hypermarkety Brno – Galerie Vaňkovka , České Budějovice – DOC Mercury, Jindřichův Hradec – Budějovická, Liberec – Budyšínská, Ostrava – Forum Nová Karolína,  
Tábor, ul. Soběslavská, Most – OC Central, Praha – OC Metropole Zličín, OC Arkády Pankrác, OC Galerie Harfa, Karlovy Vary – OC Varyáda, Jihlava – OC CityPark, Olomouc – OC Galerie Šantovka. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Cestovní sada na šití
• 34 ks potřeb na šití v černém 
pouzdře 

Toaletní taška z neoprenu
• objem 5 l • voděodolný zip 
s reflexním táhlem 

Víkendová 
taška
• objem 35 l 

Visačka 
na zavazadlo
• 1 ks • velikost 5 × 8 cm 
• různé barvy 

Cestovní polštář 3 v 1
• 1 ks • plyšák + polštářek 
+ maska na oči v jednom
• různé designy

Chladicí vložka
• 2× 200 g  
• 15 × 8 × 4 cm 

Lampa 
přenosná LED
• s lanem 
• 12 × 9 cm 

Nafukovací 
semišový polštář
• 42 × 26 × 10 cm  
• nosnost 30 kg 

Chladicí box
• 20 l  
• 47 × 31, 5 × 27 cm 

BESTWAY 
Nafukovací křeslo
• 112 × 112 × 66 cm 
• nosnost 100 kg 

Dámské a pánské 
sluneční brýle
• 1 ks • různé designy 

Pánské pantofle
• 1 pár • vel. 40–46
• různé designy 

Dámské pantofle
• 1 pár • vel. 37–42  
• různé designy 

Vak vodotěsný
• 2 l • 11,5 × 28 cm 
• nepromokavý lodní vak 
pro vodáky • různé barvy 
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189,-

12990

9990

14990

199,-

249,-

499,-

319,-

279,-

179,-

399,-

5990

1899,-
2399,- -20%

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 5. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně xx.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

*Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Brno – Galerie Vaňkovka , České Budějovice – DOC Mercury, Jindřichův Hradec – Budějovická, Liberec – Budyšínská, Ostrava – Forum Nová Karolína,  
Tábor, ul. Soběslavská, Most – OC Central, Praha – OC Metropole Zličín, OC Arkády Pankrác, OC Galerie Harfa, Karlovy Vary – OC Varyáda, Jihlava – OC CityPark, Olomouc – OC Galerie Šantovka. 

Baseballový set
• 1 set • délka pálky 68 cm 
• velikost míčku ø 5,5 cm 
• věk 3+ 

Soft Tenis zvířátka
• 1 sada • dva motivy 
• 35 cm • věk 3+ 

Házecí kříž
• 1 sada • s 5 hroty, 
5 kroužků v balení

Pálky s míčky
• 1 sada 
• lehké a odolné pálky 
s měkkými míčky 
jsou ideální pro děti 
i dospělé 

Vystřelovací 
pěnové letadlo se světlem*
• 1 ks • letadlo při letu svítí 
• délka letu až 16 m 

Skateboard modrý
• 43 cm • 20 kg nosnost 

Koloběžka Monster
• 3 kola • 55 × 32 × 76 cm 
• velikost kol 12 cm  
• nosnost 20 kg • věk 2+ 

Vodní bomby
• sada 6 barevných 
magnetických vodních bomb 
• věk 6+ 

Kuželky 
s velkou 
bowlingovou 
koulí
• plastové • 29 cm 
• 9 ks kuželek

Hokejky
• sada dvě hokejky a míček  
• 77 × 25 × 6 cm • věk 3+ 

Podvodní písmenka 
• 1 sada • k potápění • 61 písmen 
• 20 voděodolných karet • úložný sáček 
• věk 6+ 

Softtenisový 
míček
• sada 3 ks • na líný tenis 

Koloběžka K4U 1612
• velikost kol přední/zadní 19“/12“ 
• ocelový rám • brzdy typu V 
• šířka řídítek 60 cm • nosnost 60 kg 
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PRO DĚTSKOU
ZÁBAVU

PRO RELAXACI
NA ZAHRADĚ
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Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku. Používejte biocidy bezpečným způsobem. 

Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

10990
149,90

259,-
329,- -21%

13990
179,- -21%

9990
129,90 -23%

199,-
269,- -26%

6990
89,90 -22%

14990
199,- -24%

9990
159,- -37% 4490

59,90 -25%

2990

239,-
259,- 7990

94,90- -15%

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 5. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně xx.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

Nabídka na této straně neplatí pro hypermarkety Brno – Galerie Vaňkovka , České Budějovice – DOC Mercury, Jindřichův Hradec – Budějovická, Liberec – Budyšínská, Ostrava – Forum Nová Karolína,  
Tábor, ul. Soběslavská, Most – OC Central, Praha – OC Metropole Zličín, OC Arkády Pankrác, OC Galerie Harfa, Karlovy Vary – OC Varyáda, Jihlava – OC CityPark, Olomouc – OC Galerie Šantovka. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

*Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Brno – Galerie Vaňkovka , České Budějovice – DOC Mercury, Jindřichův Hradec – Budějovická, Liberec – Budyšínská, Ostrava – Forum Nová Karolína,  
Tábor, ul. Soběslavská, Most – OC Central, Praha – OC Metropole Zličín, OC Arkády Pankrác, OC Galerie Harfa, Karlovy Vary – OC Varyáda, Jihlava – OC CityPark, Olomouc – OC Galerie Šantovka. 

Repelentní svíčka 
Citronela
• 1  ks • v keramické 
nádobě • 2 dřevěné knoty 
imitující praskání hořícího 
krbu 
• 109,90 Kč

Relaxační polštář
• ovál • 33 × 16 cm 

Svíčka 
Citronella
• 1 ks • 8,5 × 10 cm
• různé vůně 

Pítko
• 1 ks
• 23,5 × 23,5 × 6,5 cm 
• pro ptáky a hmyz 

Solární lucerna
• 1 ks • porcelán • 9,2 × 9 × 11 cm 
• ve třech barvách 

Skleněná past na vosy 
s korkovým víčkem
• 1 ks • různé barvy 

Teleskopická plácačka  
na mouchy
• 1 ks • výsuvná 24–56 cm 
• různé barvy 

Raid Essentials Náhradní náplň 
do elektrického odpařovače
• 45 nocí • 27 ml  
• 100 ml = 737,03 Kč 

Biolit UNI proti 
létajícímu 
a lezoucímu hmyzu
• 400 ml • 100 ml = 24,98 Kč 

Raid Family 
Elektrický odpařovač 
s tekutou náplní proti 
komárům
• 1 ks • 30 nocí • 21 ml 
• 100 ml = 1138,09 Kč 
• 259 Kč 

Biolit 
Elektrický odpařovač 
proti komárům
• se suchou náplní • 10 ks 
polštářků • 1 ks = 13,99 Kč 

Raid Insekticidní 
spirála proti komárům
• 10 ks 
• 1 ks = 7,99 Kč 
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PRO VODNÍ 
RADOVÁNKY

8490
5490

8990

7490

399,-

319,-

219,-

11990

249,-

11990

6490

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 5. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně xx.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

Plavecké brýle s mořskou 
výzdobou
• 1 ks • věk 3+ • různé druhy 

Vodní pistole 
• 1 ks • 14,5 cm 
• dinosaurus a jednorožec  

Nafukovací 
kruh Minnie
• 1 ks • 74 × 76 cm 

Nafukovací rukávky 
Mickey Mouse
• 1 ks • 23 × 15 cm  
• od 3–6 let 

Bestway 
Nafukovací bazén 
se sluneční stříškou
• 101 × 97 × 71 cm 
• objem 26 l 

Nafukovací 
bazén s míčky
• 1 ks • ø 91 cm 
• 50 ks míčků v sadě 

Nafukovací člun Baby
• 1 ks • autíčko nebo letadlo 
• věk 3–6 let • nosnost 45 kg 
• 109 × 97 cm  

Vodní míčky 
k potápění
• 3 ks v balení 
• věk 6+ 

Nafukovací 
míč s vodním 
rozstřikovačem
• 1 ks • 60 cm 

Nafukovací 
boxovací 
pytel ve tvaru 
zvířátka
• 1 ks • 89 cm 
• věk 3+ • různé druhy 

Vodní pistole Eva
• 1 ks • 48 cm • různé barvy 

Nabídka na této straně neplatí pro hypermarkety Brno – Galerie Vaňkovka , České Budějovice – DOC Mercury, Jindřichův Hradec – Budějovická, Liberec – Budyšínská, Ostrava – Forum Nová Karolína, 
Tábor – ul. Soběslavská, Most – OC Central, Praha OC Metropole Zličín, OC Arkády Pankrác, OC Galerie Harfa, Karlovy Vary – OC Varyáda, Jihlava – OC CityPark, Olomouc – OC Galerie Šantovka.
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Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních řetězců 
platných ke dni 26. 5. 2025. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kau� and, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom ceny platné pro 
všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové 
nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto 
řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle 
platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

Slovně a grafi cky 
poskytnutá informace 
o původu potravin 
„česká potravina“ 

je v souladu s § 9b zákona 
č. 110/1997 Sb., o potravinách 
a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným 
prováděcím právním předpisem.

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. 
Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny 
všech produktů platí pouze v termínu od 4. 6. do 17. 6. 2025, není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. 
Distribuci zajišťuje společnost ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou 
infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky. 
Nabídka platí do vyprodání zásob. Nabídka úsekových položek neplatí pro prodejny bez obsluhovaného úseku.
V hypermarketech Albert lze platit stravenkami.
Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert. Uvedené ceny jsou v Kč.
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5990

9990

249,-

299,-

169,-

389,-

549,-
890,- -38%

269,-

269,-

9990
129,90 -23%

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 5. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně xx.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

Chladicí 
návlek 
na láhve
• 33 × 15 cm 

Nafukovací míč
• 1 ks • 46 cm 

Lenoška s opěrkou
• 1 ks • 137 × 122 cm  
• věk 9+ • nosnost 100 kg  

Hammock
Nafukovací 
lehátko 
se síťkou
• 1 ks • 140 × 87 cm  
• věk 14+ 
• nosnost 100 kg 

Nafukovací 
lehátko
• 1 ks • 183 × 69 cm 

Fashion Lounge Nafukovací lehátko
• 1 ks • 161 × 84 cm • nosnost 90 kg Bazén Tampa

• 1 ks • 1,83 × 0,51 m • bez příslušenství 

Breeze Rider
Nafukovací kruh
• 1 ks • ø 119 cm • věk 12+ 
• nosnost 100 kg 

Squeezed Lemon
Nafukovací kruh
• 1 ks • ø 114 cm 
• věk 12+ • nosnost 100 kg 

Vodní rozprašovač 
s pumpičkou
• 1 ks • 22 cm 

Nabídka na této straně neplatí pro hypermarkety Brno – Galerie Vaňkovka , České Budějovice – DOC Mercury, Jindřichův Hradec – Budějovická, Liberec – Budyšínská, Ostrava – Forum Nová Karolína, 
Tábor – ul. Soběslavská, Most – OC Central, Praha OC Metropole Zličín, OC Arkády Pankrác, OC Galerie Harfa, Karlovy Vary – OC Varyáda, Jihlava – OC CityPark, Olomouc – OC Galerie Šantovka.

23

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních řetězců 
platných ke dni 26. 5. 2025. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kau� and, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom ceny platné pro 
všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové 
nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto 
řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle 
platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

Slovně a grafi cky 
poskytnutá informace 
o původu potravin 
„česká potravina“ 

je v souladu s § 9b zákona 
č. 110/1997 Sb., o potravinách 
a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným 
prováděcím právním předpisem.

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. 
Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny 
všech produktů platí pouze v termínu od 4. 6. do 17. 6. 2025, není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. 
Distribuci zajišťuje společnost ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou 
infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky. 
Nabídka platí do vyprodání zásob. Nabídka úsekových položek neplatí pro prodejny bez obsluhovaného úseku.
V hypermarketech Albert lze platit stravenkami.
Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert. Uvedené ceny jsou v Kč.
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1990
24,90 -20%

2590
31,90 -18%

1990
25,90

1090
13,90

3190
39,90 -20%

2190
32,90 -33%

1990
25,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 5. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně xx.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.
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▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Dr. Oetker 
Finesse Citrónová 
kůra strouhaná  
• 2× 6 g 
• 100 g = 165,84 Kč

Dr. Oetker  
Želatinový ztužovač 
• 50 g • 100 g = 51,80 Kč

Zlaté Polomáčené mini
• 145 g • 100 g = 15,11 Kč 
• vybrané druhy 

BeBe Sušenky
• 130 g  
• 100 g = 15,31 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Zlaté 
Polomáčené
• 100 g  
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Opavia Disko
• 169 g • 100 g = 18,88 Kč 
• vybrané druhy 

Dr. Oetker 
Dort želé
• 10 g 
• 100 g = 109 Kč 
• 10,90 Kč 

▼ 
Ne

jni
žší

 ce
na

 za
 po

sle
dn

ích
 30

 dn
í u

 ná
s. 
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Hraj v Coke Appce o VIP lístky na

TOMORROWLAND
a další VÝHRY

©2025 The Coca-Cola Company. Akce probíhá 1. 4. – 15. 8. 2025.
Organizátoři si vyhrazují právo na změnu data trvání akce.
Více info v Coca-Cola aplikaci a na www.coca-cola.cz OFICIAL PARTNER

NOVÁ
PŘÍCHUŤ 
TŘEŠEŇ

2490

179,-
209,-

179,-
239,-

14990
199,-

289,-
349,-

6990
99,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 5. 2025. 
Nelze garantovat,že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  informací na straně xx.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 5. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně xx.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Coca-Cola 
Cherry
• 0,5 l • 1 l = 49,80 Kč 

Nivea 
Pleťový krém
• 50 ml  
• 100 ml = 358 Kč 
• vybrané druhy 
• 159 Kč 

Nivea  
Soft krém
• 300 ml   
• 100 ml = 59,67 Kč
• vybrané druhy
• 179 Kč

Nivea 
Deodorant/
Antiperspirant 
sprej
• 150 ml • 100 ml = 46,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Nivea Tělové mléko
• 400 ml • 100 ml = 72,25 Kč 
• vybrané druhy 
• 290 Kč 

Nivea 
Pleťová voda
• 200 ml • 100 ml = 74,95 Kč 
• 149,90 Kč 

AKČNÍ CENY

SPOLEČNĚ  
ZAZÁŘÍME!

LETNÍ KOLEKCE 2025
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PÉČE PRO VŠECHNY OPRAVDOVÉ MUŽE

OCHRANA PROTI
LUPŮM

HLADKÉ
OHOLENÍ

STR8 Voda po holení
• 100 ml • vybrané druhy 
• neplatí pro prodejny Tábor, 
Praha-Zličín, Jihlava 
• 199 Kč 

299,-
379,- 9990

159,-

239,-
399,-

799,-
899,- -11%

699,-
999,- -30%

189,-
244,-

199,-
269,-

189,-
208,-

6490
119,90

6490
119,90

14990
189,- -20%

13490
179,-

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 5. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Head & Shoulders 
Šampon na vlasy
• 800 ml  
• 100 ml = 29,88 Kč 
• vybrané druhy 
• 229 Kč 

Head & Shoulders 
Šampon na vlasy
• 400 ml • 100 ml = 33,73 Kč 
• vybrané druhy • 144,90 Kč 

Gillette Mach3 Holicí strojek
• rukojeť + náhradní hlavice 12 ks 

Gillette Fusion
• náhradní hlavice 8 ks 
• gel na holení 200 ml 

STR8 
Eau de toilette
• 100 ml • vybrané druhy 
• 299 Kč 

STR8  
Deodorant  
natural sprej
• 85 ml • 100 ml = 222,36 Kč 
• vybrané druhy • 189 Kč 

STR8  
Deodorant sprej
• 150 ml 
• 100 ml = 43,27 Kč 
• vybrané druhy 
• neplatí pro prodejny 
Tábor, Praha-Zličín, 
Jihlava 
• 59,90 Kč 

STR8  
Deodorant sprej
• 250 ml • 100 ml = 39,96 Kč 
• vybrané druhy  
• neplatí pro prodejny Tábor, 
Praha-Zličín, Jihlava 
• 99,90 Kč 

Old Spice Tuhý 
deodorant
• 85 ml • 100 ml = 222,36 Kč 
• vybrané druhy • 149,90 Kč 

STR8 Sprchový gel
• 400 ml • 100 ml = 16,23 Kč 
• vybrané druhy • 59,90 Kč 

Old Spice 
Sprchový gel
• 675 ml 
• 100 ml = 22,21 Kč 
• vybrané druhy 
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*

SLOŽENÍ

OBALY ZE 100%
RECYKLOVANÉHO 
PLASTU** 

*Bez složek živočišného původu nebo odvozených vedlejších produktů.
**Kromě víčka, aditiv a etiket.

Vyzkoušejte  
Persil Deep Clean  

pro ČISTÉ PRÁDLO  
A HYGIENICKY  
SVĚŽÍ PRAČKU

7990
119,90

Garnier  
Antiperspirant sprej
• 150 ml • 100 ml = 53,27 Kč 
• vybrané druhy 
 • 79,90 Kč 

12490
149,90

7990
99,90

179,-
199,-

249,-
296,-

379,-
419,-

379,-

299,-
629,-

12990
249,- -47%

9990
129,90

8990
184,-

5990

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 5. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Garnier 
Odličovač 2v1
• 200 ml
• 100 ml = 62,45 Kč
• 124,90 Kč

Somat Sůl 
do myčky
• 1,5 kg
• 1 kg = 39,94 kč

Fructis Kondicionér 
na vlasy
• 200 ml • 100 ml = 39,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Garnier  
Neviditelné náplasti
• 22 ks • 1 ks = 8,14 Kč 
• neplatí pro prodejny Tábor, 
Praha-Zličín, Jihlava 
• 179 Kč

Garnier  
Pleťové sérum
• 30 ml • 100 ml = 830 Kč 
• neplatí pro prodejny Tábor, 
Praha-Zličín, Jihlava 
• 229 Kč 

Persil Prací gel
• 66 dávek  • 1 dávka = 5,75 Kč 
• vybrané druhy • 329 Kč 

Perwoll  
Speciální prací 
prostředek
• 75 dávek 
• 1 dávka = 5,06 Kč 
• vybrané druhy 

Silan Aviváž
• 64 dávek  
• 1 dávka = 1,41 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Somat Excellence 
4v1 Tablety 
do myčky
• 50 ks • 1 ks = 5,98 Kč 
• vybrané druhy • 299 Kč 

Bref WC blok 
Color Aktiv
• 5× 50 g 
• 100 g = 51,96 Kč 

Fructis 
Šampon na vlasy
• 400 ml • 100 ml = 24,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 
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NA VYBRANÉ
OPALOVACÍ

PROSTŘEDKY

AŽ

-40 %
209,-
349,- -40%

13490
209,- -35%

14490
209,- -30%

154,-
222,- -30%

374,-
579,- -35%

289,-
489,- -40%

179,-
299,- -40%

13890
199,- -30% 13890

199,- -30%

2990
44,90 -33%

12990
189,- -31%

8990
134,90 -33%

7990
122,90 -34%

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku d. m. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně xx.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

Nabídka na této straně platí do vyprodání zásob. 

Alpa Repelent
• 150 ml 
• 100 ml = 59,94 Kč

Dermacol Mléko 
na opalování OF 30
• 200 ml • 100 ml = 89,50 Kč

Dermacol  
Balzám po opalování
• 200 ml 
•  100 ml = 69,45 Kč

Astrid Sun Mléko 
na opalování OF 50+ 
Sensitive
• 150 ml • 100 ml = 139,34 Kč 

Astrid Sun Pleťový fluid 
na opalování OF 50+
• 50 ml • 100 ml = 289,80 Kč 

Astrid Sun Olej 
na opalování 
OF 20
• 200 ml • 100 ml 
= 67,45 Kč 

 

Nivea Sun 
Dětský sprej 
na opalování OF 50+
• 270 ml • 100 ml = 138,52 Kč 

Nivea Sun Sprej 
na opalování 
OF 30
• 200 ml 
• 100 ml = 144,50 Kč 

Nubian Olej na 
opalování OF 6
• 150 ml • 100 ml 
= 92,60 Kč 

Panthenol  Pěna 
po opalování
• 200 ml • 100 ml = 77 Kč 

Predator 
Gel po bodnutí 
hmyzem
• 25 ml  
• 10 ml = 11,96 Kč Predator Forte  

Repelent
• 150 ml • 100 ml = 86,60 Kč 

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Diffusil Plus 
Repelent
• 100 ml 

UŽIJTE SI
SLUNÍČKO BEZ SPÁLENÍ
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